
ПОВІДОМЛЕННЯ 
про внесення змін до договору 

 
1. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури закупівлі, 
розміщеного на веб-порталі Уповноваженого органу з питань закупівель: 17.12.2015 року 
№248567, ВДЗ №402(17.12.2015) 
2. Договір про закупівлю: 
2.1. Номер договору: 9231/16. 
2.2. Дата укладення договору: 11.01.2016 року. 
3. Замовник:  
3.1. Найменування - Національний університет цивільного захисту України. 
3.2. Код за ЄДРПОУ 08571363. 
3.3. Місцезнаходження: вул. Чернишевська, 94, Харківська область, м. Харків, 
Київський район, 61023. 
4. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю: 
4.1. Найменування/ прізвище, ім’я, по батькові: Комунальне підприємство  «Харківські 
теплові мережі». 
4.2. Код за ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника податків: 31557119. 
4.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс: 61037, м. Харків, вул. Мефодіївська, 11, 
тел.: (057) 728-22-98; (057) 728-11-68. 
5. Зміни до договору про закупівлю: 
5.1. Дата внесення змін до договору: 24.10.2016 року. 
5.2. Зміни, що внесенні до істотних умов договору:  
Викласти пункт 3.3. Договору в наступній редакції:  
Тарифи за теплову енергію становлять за 1 Гкал: 

- для потреб населення – 520,43 грн. (без ПДВ) (постанова № 763 від 03.03.15 р. 
Національної комісії що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 
комунальних послуг), які діють з 01.04.15 р. 

- для потреб бюджетних установ – 1287,07 грн. (без ПДВ) (постанова № 2690 від 
29.10.15 р. Національної комісії що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг (НКРЕКП), які діють з 01.11.15 р. 

- для потреб інших споживачів (крім населення) 1287,07 грн. (без ПДВ) (постанова 
№ 2690 від 29.10.15 р. Національної комісії що здійснює державне регулювання у 
сферах енергетики та комунальних послуг (НКРЕКП), які діють з 01.11.15 р. 

- для потреб бюджетних установ – 1247,57 грн. (без ПДВ) (постанова № 54 від 
28.01.16 р. Національної комісії що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг (НКРЕКП), які діють з 01.02.16 р. 

- для потреб інших споживачів (крім населення) 1247,57 грн. (без ПДВ) (постанова 
№ 54 від 28.01.16 р. Національної комісії що здійснює державне регулювання у 
сферах енергетики та комунальних послуг (НКРЕКП), які діють з 01.02.16 р. 

- для потреб бюджетних установ – 1028,36 грн. (без ПДВ) (постанова № 782 від 
05.05.16 р. Національної комісії що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг (НКРЕКП), які діють з 05.05.16 р. 

- для потреб інших споживачів (крім населення) 1028,36 грн. (без ПДВ) (постанова 
№ 782 від 05.05.16 р. Національної комісії що здійснює державне регулювання у 
сферах енергетики та комунальних послуг (НКРЕКП), які діють з 05.05.16 р. 

- для потреб населення – 1031,91 грн. (без ПДВ) (постанова № 963 від 09.06.16 р. 
Національної комісії що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 
комунальних послуг), які діють з 01.07.16 р. 

- для потреб бюджетних установ – 1037,45 грн. (без ПДВ) (постанова № 1210 від 
30.06.16 р. Національної комісії що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг (НКРЕКП), які діють з 30.06.16 р. 



- для потреб інших споживачів (крім населення) - 1037,45 грн. (без ПДВ) 
(постанова № 1210 від 30.06.16 р. Національної комісії що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг (НКРЕКП), які діють з 
30.06.16 р. 

- для потреб бюджетних установ – 1083,22 грн. (без ПДВ) (постанова № 1757 від 
29.09.16 р. Національної комісії що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг (НКРЕКП), які діють з 01.10.16 р. 

- для потреб інших споживачів (крім населення) - 1083,22 грн. (без ПДВ) 
(постанова № 1757 від 29.09.16 р. Національної комісії що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг (НКРЕКП), які діють з 
01.10.16 р. 

5.3. Випадки для внесення змін до істотних умов договору: зміни встановленого згідно із 
законодавством органами державної статистики індексу інфляції, зміни курсу 
іноземної валюти або показників Platts у разі встановлення в договорі про закупівлю 
порядку зміни ціни залежно від зміни такого курсу або таких показників, зміни 
біржових котирувань, регульованих цін (тарифів) і нормативів, які застосовуються в 
договорі про закупівлю; (згідно п.7, ч.5, ст.40 Закону України «Про здійснення 
державних закупівель» №1197-VII від 10.04.2015 року). 

 
 
Голова комітету з конкурсних торгів              
перший проректор  
полковник служби цивільного захисту                       Коврегін Володимир Володимирович 

М.П. 


